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TPS14000S DOMPELPOMP METABO

Artikelnummer TPS14000S COMBI 2

Voorraadstatus Voldoende voorraad

277.09 inc. btw

229.00 excl. btw

- Multifunctioneel te gebruiken als dompelpomp voor schoon en vuil water. - Voor het oppompen, leegpompen en laten circuleren van schoon en

vuil water uit reservoirs, waterbakken of overstroomde kelders. - In de schoonwater-modus vlakzuigend tot 1 mm. - Eenvoudige en comfortabele

instelling van de pompvoet in de gewenste functie. - Dubbel afdichtingssysteem voor bescherming van de pomp bij sterk vervuild water. -

Overbelastingsbeveiliging: beschermt de motor tegen oververhitting. - Instelbare vlotterschakelaar voor automatische werking. - Eenvoudige

omschakeling van automatische werking met vlotterschakelaar naar handmatige werking voor het vlak afzuigen. - Behuizing van slagvaste

kunststof. - Als vuilwaterdompelpomp geschikt voor grove vervuiling tot 20 mm korrelgrootte. - Ergonomische draaggreep voor makkelijk transport.

Specificaties
Merk:

Type
Vermogen
Toepassing
Max. korrelgr.
Uitgang
Kabellengte
P

Hoogte
Breedte
Gewicht
Debiet (max.)

Debiet (min.)

Max. onderdompeldiepte

Max. opvoerh.

METABO

TPS 14000 S COMBI
770 W

Proper en vervuild water
20 mm

11/2"

10m

X8

360 mm

245 mm

7,7 kg

233 I/min

8,5 m

VRAAG NAAR ONZE VERHUURCATALOGUS
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